1

DIRECTUM-25360-880629

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2019 №  0409/11-01

О создании Муниципального опорного центра
дополнительного образования детей

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации регионального проекта «Успех каждого
ребенка», утвержденного Губернатором Московской области Воробьевым
А.Ю. 14.12.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать Муниципальный опорный центр дополнительного образования
детей (далее – МОЦ) на базе муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования «Центр развития творчества детей
и юношества».

2. Определить координатором МОЦ Управление образования
Администрации городского округа Чехов.

3. Управлению образования Администрации городского округа Чехов
(Жданкина Е.М.) утвердить и согласовать с Региональным модельным
центром дополнительного образования детей Московской области
Положение о МОЦ и План работы МОЦ.

4. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте Администрации городского округа Чехов.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н.

2

DIRECTUM-25360-880629

Глава городского округа Чехов                                                      М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0409/11-01
	№
	05.03.2019
	от